Х а н т ы -М а н си й ск и й  а в то н о м н ы й  о к р у г
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

s '#  cZ О

Об утверждении результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2019 -2020 учебного года по астрономии

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году на территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485
«Об утверждении требований к проведению школьного этана всероссийской олимпиады
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по астрономии 2019-2020 учебного года (приложение 1,2,3,4,5).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по астрономии.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

/2редссдатель Комитета
образования и науки И. Н. Ерофеева

Приложение 1 к приказу КОиН № ^  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 20192020 учебном году
по астрономии 5 класс

максимальный балл 32

№  п/п
Ф ам и л и я ,и м я , о тч еств о  у ч астн и к а  ш ко л ьн о го

этап а
К ласс

К о л и ч еств о  б ал л о в ,
н аб р ан н о е  у ч а стн и к о м

ш к о л ь н о г о  этап а
П роцент в ы п о л н ен и я

С татус  у ч а с т н и к а
(победитель, п ри зёр ,

у ч а стн и к )
Н аи м ен ован и е  о б щ ео б р азо вател ьн о й  о р га н и зац и и

1 Аккозова Нурай Ш ейрхановна 5 18 56 победитель МАОУ М О г. Нягань "СОШ  № 6 "  им. А. И. Гордиенко

Приложение 2 к приказу КОиН № от ^  ^  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
но астрономии 7 класс

максимальный балл 32

ЛЬ
п/п

Фамилии.имя, отчество участника
школьного этапа Класс

Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника
(победитель,

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 К у д р я ш о в  А л ек сей  Д а н и л о в и ч 7 13 41 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

Приложение 3 к приказу КОиН №  ^  от ^  ^ 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по астрономии 8 класс

максимальный балл 32

Л® п /п Ф а м и л и и ,и м я ,  о т ч е с т в о  у ч а с т н и к а  ш к о л ь н о ю  э т а п а К л а с с

К о л и ч е с т в о
б а л л о в ,

н а б р а н н о е
у ч а с т н и к о м

ш к о л ь н о г о
эта п а

П р о ц е н т
в ы п о л н е н

ни

С т а т у с
у ч а с т н и к а

(п о б е д и т е л ь ,
и р и зё р ,

у ч а с т н и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и

1 Б егу н о в а  Е ва  А р к а д ь е в н а 8 18 5 6 п о б ед и тел ь М А О У  М О  г. Н яган ь  "C01LI №  6" им . А . И. Г о р д и ен к о
2 Т ел ьм и н о в а  Н ад е ж д а  А н то н о вн а 8 5 16 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3
3 Х ам и ду  д л и н а  Г а л и н а  А зах ар о в н а 8 3 9 у ч а стн и к М А О У  О С Ш  №  3

Приложение 4 к приказу КОиН Js's от 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по астрономии 10 класс

максимальный балл 48

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника
школьного этапа Класс

Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника
(победитель,

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Ш е р м а то в  Ш ерхан  Ю лдаш евич 10 24 50 п ризер М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
2 Г о р ш к о в а  П олина А лексан дровна 10 5 10 участн и к М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
3 Л а р ю ш к и н а  Е лена В икторовна 10 3 6 у частн и к М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2 "

Приложение 5 к приказу КОиН № _^^_от ^  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020учебном году
по астрономии 11 класс

максимальный балл 48

№  п/п Фамилия,имя, отчество участника
школьного этана

Класс Количество
баллов, набранное

участником
школьного этапа

Процент
выполнении

Статус участника
(победитель,

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Глухов И л ь я  А н д р е е в и ч 11 32 67 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
2 И ван ю к Б о р и с  В а с и л ь е в и ч 11 31 65 п р и зер М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
3 К арпен ко  А н ж е л и к а  А л ек сан д р о в н а 11 31 65 п р и зер М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
4 П опов В л а д и с л а в  В и к т о р о в и ч 11 25 52 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь " С О Ш  №  6" им. А. И. Г о р д и ен к о
5 В и ли сов  А л е к с а н д р  Е в ге н ь е в и ч 11 11 22 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь " С О Ш  №  6" им. А. И. Г о р д и ен к о
6 Н азарова Т а т ь я н а  В и к т о р о в н а 11 10 21 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь " С О Ш  №  6" им . А. И. Г о р д и ен к о
7 А ли м ов А с а д б е к  Р а в ш а н о в и ч 11 8 17 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь "С О Ш  №  6" им . А. И. Г о р д и ен к о
8 Г орбун ов К и р и л л  Р о м а н о в и ч 11 8 17 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь "С О Ш  №  6" им. А. И. Г о р д и ен к о
9 А ки ф ьева  Е к а т е р и н а  С е р ге е в н а 11 5 10 у ч а с тн и к М А О У  "С О Ш  №  1"
10 В ласен ко  А н д р е й  А л ек сан д р о в и ч 11 5 10 у ч а стн и к М А О У  "С О Ш  № 1"
11 П о сто ева  В е р о н и к а  В а д и м о а н а 11 3 6 у ч а стн и к М А О У  "С О Ш  № 1"